Российская Федерация

Управление образования администрации

Старооскольского городского округа

Белгородской области

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«ОСНОВНАЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №13»

ПРИКАЗ

1 сентября 2012 г.

№
О введении в действие

«Образовательной программы

МБОУ «ООШ № 13»

В целях обеспечения эффективного ведения обучения в соответствии с Законом Российской Федерации «Об образовании», федеральным государственным  образовательным стандартом начального общего образования, утвержденным приказом Министерства образования и науки  Российской Федерации от 06 октября 2009г. № 373 «Об утверждении и введении в действие федерального государственного образовательного стандарта начального общего образования», на основании решения педагогического совета от 30.08.2012г. протокол № 1

приказываю:

1. Утвердить Образовательную программу МБОУ «ООШ № 13».

2. Ввести в действие Образовательную программу с 1 сентября 2012г.

3. Заместителю директора по учебно-воспитательной работе Ликинцевой И.В.:
3.1. Довести до сведения педагогических работников Образовательную программу  в срок до 02 сентября 2012 года.

4. Контроль за исполнением данного приказа возложить на заместителя директора по учебно-воспитательной работе Ликинцеву И.В.
Директор школы

М.А. Часовских